共青团湖南省委

关于开展第六届“争做新时代湖南向上向善好青年”主题活动的通知
共青团各市州委，省直团工委，省属企业团工委，省非公经济组织团工委，各大中型企业、高校团委，湖南驻北京、浙江、广东、深圳、贵州团工委：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想，积极发挥团员青年典型的示范引领作用，根据团中央宣传部《关于在全团广泛深入开展“争做新时代向上向善好青年”主题活动的通知》要求，经团省委研究决定，在我省广大团员青年中广泛开展“争做新时代湖南向上向善好青年”主题活动。现将有关事项通知如下。

活动主题

争做新时代湖南向上向善好青年

活动安排

 1、第六届“湖南向上向善好青年”选树约35人，推荐分为“爱岗敬业”“创新创业”“勤学上进”“扶贫助困”“崇德守信”等5个类别，每个推荐单位推荐不超过5人，其中每个类别不超过1人。

2、各推荐单位对推报人选进行严格考察，征求人选所在单位党组织或团组织、上级主管部门及有关方面的意见，组织参选人在3月10日前登陆网址http://bm.hngqt.org.cn:8177/，使用本人手机号注册，按系统流程完成申报，并将《第六届“湖南向上向善好青年”推荐汇总表》（见附件1）报送至团省委宣传部指定邮箱。

3、3月11日至3月底，团省委将按照初审、网络推选、专业评审评议、复审、公示等程序确定最终人选，并于“五四”前夕举办颁奖活动。

三、活动要求

1、高度重视，统筹推进。做好青年典型的挖掘、选树、宣传，是推进青少年思想道德建设的重要抓手，全省各级、各领域团组织要高度重视，充分考虑各地新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作实际，稳妥安排相关工作。各市州团委实施“争做新时代湖南向上向善好青年”主题活动的成效将作为年度考核的重要内容。
2、大力宣传，扩大影响。充分运用青年典型资源，开展好“争做新时代湖南向上向善好青年”主题活动。一是抓分享，将“湖南向上向善好青年”择优纳入青年讲师团，大力推动青年典型故事在线上线下传播。二是重实践，深入开展青少年道德实践活动，引导广大青年将社会主义核心价值观内涵要求落实到生活中。三是做产品，围绕青年典型成长奋斗故事，创新推出形式多样的融媒体产品，团省委将持续做好《青春追梦人》系列青年典型事迹宣传片，请各团属新媒体平台广泛传播，着力增强宣传实效。

3、严肃纪律，规范管理。坚持实事求是、诚实守信原则，规范推选程序，如有弄虚作假、诬陷诽谤等行为，一经查实，取消参选资格，并追究相关单位和人员责任。“湖南向上向善好青年”如有违反国家法律法规、 扰乱社会秩序或有其他造成恶劣社会影响的情形，将撤销其称号并收回证书。

联系人：叶舟舟  张辛凝

电  话：0731-88776737

地  址：湖南省长沙市天心区湘府西路1号团省委宣传部

邮  箱：gqthns@vip.126.com
附件：1.第六届“湖南向上向善好青年”推荐汇总表

2.关于在全团广泛深入开展“争做新时代向上向善好青年”主题活动的通知

                                    共青团湖南省委

                                    2020年2月10日

附件1

  第六届“湖南向上向善好青年”推荐汇总表

推荐单位（盖章）：                                       填报时间：
	序号
	参选类别
	参选人姓名
	手机号
	备注

备注：1.“参选类别”分为“爱岗敬业”“创新创业”“勤学上进”“扶贫助困”“崇德守信”；

      2.“手机号”为参选人登录报名网址，系统注册时所用手机号。

      填表人（签字）：                            负责人（签字）：

[image: image1.jpg]Bt 12

LSS Ed DT P

N\

KT R) IZRAIFIE
“%ﬁ%?ﬂiﬁﬁj:ﬁﬁiﬁ*ﬁi”
B IR i)

LEHFALY, R, AHVEEHY, PREZRETER
HARBALAREEH], AE4RAZEHH, 2ERM
AEEHE, PAFMERN XA I ZE4®H, PREBETE
BT, PRAVRATIEZTHH, FBEFRAXAAZ
B

BN EEFEMI A TR B ERTEFIHNELR
B, AARFEDFBRBEAR, BRFEFMEAHREX
BOMEN, FHERF AR, LR ZERNTE M
WA EEFEET EME, ABAXRERE T,

—. B

RENJEFHRRFERELESEXBRIT T, RA
2 (FHREEEXATELHRAE) fo (FrtRARE
AR SN E ), HRE (R AT E AT AR
(2019—2023 4 )) #E, UGl G HFDPFUBILTEHRE
BERGEERKN BN, LHDFERBERTELFEEAR
WamM TR, AR08 E AXEBAR, KAELHE.

[image: image2.jpg]R, EHRUFDFETETRTERE LnEFF46, L)
RAREAEE, BELFE. REEWH. FREH. FILK
SENARNEHEREES, FTHHREDEXIRANSS
. DahhAmEEY, FATAPLEMESEE, AEA. K
BLRW, MR AFEDFER SR MEATANE. TR R K
Ryt st SR P A BRI R L R E N T A

—. EhRHE

1 ARG LR EFFFRL, FRAAL) ZTR
“W LW ESFESE RBES, BRHEATELREE %, ©
AHREFHEARFERENFES ., ERAFIEFRHTE)
AEFRENEZER, REFHA, HHFE, WRZ KL,
AFalL., ¥, hRBE. BETE SALN, BRI
R, WH, FHEAHK, KFLE “0EREFFE, APR
KW B 2020 4 “2EEEEEFEFE" BB, 549
W) AFEER ML WEHES, PRAKEF., 4454
HWAERE,

2 SRFESFAALEES, AP LEARFFEEAF
BREHREDEEN, FRAARESBX %, 44F
£PIFE, FHEAH., BUEHEIHE, AL ENFEEXER
BH.“MERERFS SERTFFUVURLTH, £AHK
A, T EH, BREEEFFREN, TREME., T
WA TS, EHERANRKA I RE, FHRERASE,

[image: image3.jpg]EIRFERY . MEFERE, 44, T EMERAEEHF
BEEFRGRAINADF 105, 55P 3%, ExaRsi LR
WA Al , SAAERAFTHARK, KEFD 4
HHREH, FELXFECHA RN, RERFELSHNTR,
BAEHRNEE ., BAFDHF,

3. KA FHAFEFAR LARE, mofH ZHRNY 3
. TRA, X UHERRE, EREPFERFINWHK
fiEE, TRAFIN LEEESN, RAFEFEFELELH
mE] R EBERN BHERR LKA RERRT
tHEREE RFIEH, T8, EHE. HEARE. B
FPmEARARFRET B AN FEAALE, BEEL
B AARE. WATR, EATRERR, £ HREMT
b ‘W EmEFES BPESWHERE, 2F)AFF
FAGHEENRZ, RIAJE R LT R ERE 5 &5
®, bR ltmENFRERELA L EN,

4. BARRIH B AT Xt ek = o, NAMTAW “m Lk
WEFEEF” FhE, FOBEL-HREAEY, ABSKEY. W
TRAHRTE®E, RREE. AR, Bu®. w0y
H. DR DERERE, HERE - HEEFDENIE
Ry BRFH . B W R, BITA R R W 3,
HRERFEERY) ZEH, FHHBEEMH LR AP RFLE
HAEEE CPEFFE) (FEFEEF)N (FF 100) %27

[image: image4.jpg]P, BmAMEASR, AEREBRFEHRE TR, &
FEER W L EFESE WEAERK,

5. RATTRFVFHEBERED, BB WEARUL, &
ARG, HAREEEAIH, RFELEIFHILTLEH L
My AFERHWEZER, MO HUH A LtREREE”
AR, RIABREAER, BRI, EXEH. FRR
EEIHFRES, FFFIRZ, WHARK T M. £4TLEH
REANRELESETMEEER, FH—FRA “FEXUE",
“FEXREL”, “EWHE. F£790" ERBMIEINSRY,
KAFRRAED., SEER. AFaE, SERME. AT
HESLKRES, 7R AFFLELESEXBNEAG W& E
REAALITAEE L, BELBEETo P, @A RKENTH
EEAEERE . THBESRFEEH,

=, IEER

1. BEETM, AR, “CHIHRT ERETFE"
FHEN, RENFIFHMI LT P EXTHEEIRNEE
R, mEFI)FRAEELTWEELERER, £LH44
EHEEN, VWEmEA S 8 0E, FELBEIEY X,
RABEARBEATNE. FRBA K REE ALY, ToFR
A B A W R R B AR, REAFH
ZHFER T,

[image: image5.jpg]2. MR, JREAS, ERFERERE, NEFE, &
dEERMR, RAFIEEREERRYE, 2L EAHH4E
TLEERRLE, A%, 2F. 5. LERANKY
BABEG S HFENDR, EFELSARFE LR T hAkE
ERFEHNNAERE, £ W ERBFFE" HIEN., T
AERCENFERE" “FERMLEF . FEFEFAR”
FLEZARE, #HFRALA RO MR EMMTEY,

3. RIHMBX, WEHFF, ERNEFWERNE, FELE
HEMBEARAE, EXAFEERNLEN BETS5HHR,
EREHENB LY, KA, WX BRE, R, E8, W,
REE) AFFIH, ¥, AL T T, EEEAHF RS
%, RUFFTE. HRLE, AQBAFFIELRKHE,
o TEZ R B, FrEOAFH SR, 80 E 50 R 5| ) o
i

4 XAEH, ¥ X¥m, EFFEEEHRTH, BHEELH
REszh, EHELNE, I Ews, EHELE, ELE
H#®RA S H B, ERHELEXBERNAS, AOTFES
BREH, HEMEHHATHRETHHRE, FRUAFEETR
MEERG, EHTAEIN L ERE ST, BRedoH
GRE.REBEEWEYFEY, AP EERTREAHELSEX
M - K B A

[image: image6.jpg]W “eEwe Loy FF EREHAN (XAT)

B A A WM
B ¥ 010—85212093
W F 1546 : liuxiang@gqt.org.cn

[image: image7.jpg]WA

b AF H AR iR S AL

(3&47)

“é

=H

—., BHRE

“E W EWERFFE BEFED NI ETHHRE EH
BEHLEXRBRIRENTAAKHIES, EAFIRAIL
FRABEXTHEFIENEERR, EAFIRH (FHHARE
EEXHFTLHBNE) 1 (FHRAREERZREZHNE), U
R EDFHBI L PR B LEEERERRKN B4R, U4t
KEXBCHERK W, xR ERBWRETAER, 4
RHRS AFFREGAA. B E, BRI L. LA #BH
E—AMERB L., AFa L, B¥#, RAPE., 24£
FREW ‘MEEEEEET, UTE. AR, TERNEHIE,
Mg R b REEE N RNE SRR, TG KFEEE
BAE, WP, B, ZE. &, KE. 117, FAEFPE
B YRR E %A R A

—. BE&H

RErmmETELER %, BABEESZE LK,
JREMREE, ZUERMDBRKRARR & —Epl. REE
KT

[image: image8.jpg]1 £ R AE14ZF 40 B ZHHFEINR,

2. PR E RS, b RE, e E A E ‘D
AER”, B “WAAERE". %E “TAEF,

3. B T%Y, ET4AE, HTHER, NMEERY,

4. BAFHE, BETY, ENER, LA RIFHHLB W,

TﬂAﬁ*&XW%ﬁ%ﬁ%:

CETH (2) UETH;

2%% REF “AEM EHELTFE WA

3. 40T B 40 AR A0 3T A 3t R B R AN A

=. HEERA

“élﬁiﬁ%%%ﬁ"ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ~&.%%“%
KAk F47, “GIFTalLiFF4E", “BF ERHEFFS". ‘%
RWHRFEFE", “FEFEHFS” SAKMN, H#HEF £ 100
4EAE “ERERFEFFE (REMBREEK), HERFE
T

I ZRHBLIFHF: BARHR LS, ez ARITHE,
REAL, BREMR, HEHRR, 46—, EFAWRMALL
BARFAW LS, A% 5 50050 At & W Foks 38 KoM o A
¥ A&,

2. Bl IFHS: EAAEEWN, BT, RR
ERER, ERFRLW., BRAF. FRAK. QIEFLRW

[image: image9.jpg]BBk A e T 07 BT AL R R, ks R RAR R T
ko

3. F LI HF: BTHEI, BREL, F# T4, ¥
A EBR WA E IR, B E R BHE, EER
AR BIFTME X UK F ARG R TR R R WA F A
L,

4. BRBEFFHF: KPHARLATAEHK, £RAKR
o ARX — G P, Aok, b SEAAWH R A
2EHBETTH; RS ndE, EBER, AXFH, FTHA,
T AR B A A0 A1 I BRI R T W

5. FETREHF. HEHERTH, BAEAHEA
I RERME, FHRXE, BHKE, ZFTL, XEFEA;
BYHaNE, WEIK, THAR, AEFEE, THAEE
MARKEEFEREF AW, EHe ERAARFHBPEE,

M, AR

o “aEmEREFEFS RBEDFRERS, AR
W FALRTITIT W, FREEGTFEZR2RAN “FRIT
ZE” RPN E, “FRIFEE AEKIK, BERK. &
Fopr. HEef, b b ELTEAR, URER “2H
W b1 E AT AR AT R A B o R LR AR KB T ST ALK

B Pk 54 AR A R BB AR A HE

B o S AT B R TR

[image: image10.jpg]H, TEEFE

“CEMEMEREFF BAEIFEERHFAF. AE, A
FWEN, ZoXHRE, EXHANE, HABFAMA,

1. ##H, “AEE EMEREE AL E AT HMN
b3 Wi 8

—RAZEE, WEREPHREN, £ZALALEALRT
B ARRHH G WA L, BEEE ‘W EEEFFE A
#, HEL (HBK. BHEW) AF. 4250 Fm APt
# “eEMEuEFEF A%, MK (R4) #ETA
T5A, BEFENARANFHBLILA, BRFEALRIANETET
. FAREBEALR (F%) WAR,

ZRAMANE B NBEAEABNEERT UMW RS M,
HHBRAERFTARER. KRG B HEA LW RA R REATH
%, AW HET R FRE WERENL, APl ssy
AREBREENFHRIL PR ET RN HED B FAL,

EREZL (4RE) FEFSWEE, K—HFTREER
BIERASRBELRE, FRAKLIHET 8 A,

2. F o P E A AT AR A AT
Ko E, BEAFALBNALBRBTALERAZE,

4 B Z 3 e R AR BAT AR, AERARST
ERMAXALBRAHL, LREEHITUAAXRTENENL,

10

[image: image11.jpg]el ERRFEA R R RS L REE L EAM R
REHBARL %,

3. MR EFIFRER 2PN, SEAREREZRERE
HRIFRE R RN WAERBAED T RBEARTHAT, #
S WWERRFHRYE S A R H I ATH R
T2

4. ¥, AP AEHBERETFINERLITWNLER, Kb
ZREA . Rk, R4, ThoHEEE, ELSE W%
BHLER, R 100 4 “2EE EHEFHFE AVWALL R,
FREB A AR AZRTRETE, ARAVALTEEL,
R Y N7 W &

5. AT, AW AEEHER KT WAERALL BEE
B WR#ATAT, ATHHSATHA,

6. FEANL, AP RFEAMFEATER, HRAER ‘2
EwWEwmegdds” 4%,

T.ARER BELWHEENNE, AR HEUE
PEFSAR, PEFERNSEEAGASEEL “SEE L WEH
FE A%, WAL

N HAthZEI

L PRdELs, AREHRT, BHEIZFERE, RET
FRM, wAFEER. BEHFEETE, —2EE, BHS
HYH, HFEEMKEMATAR T

11

[image: image12.jpg]2. “2HEtwEFFE WAMTEREEER, B
RaBhFRA LM EREEHELYHNEY, HREEKEH
W BHE 4 6

3. Ak E R ZHRRAT, PR E WA TR

12